MOÇÃO Nº 045/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO SENHOR MADERSON MACHADO DE PAULA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplausos ao Senhor MADERSON MACHADO DE PAULA,  pela  destacada  atuação

como 3º SGT da Polícia Militar e pelos 25 anos de serviços prestados na 85ª Companhia de

Polícia Militar de Timóteo-MG.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2019

Moacir de Castro
Vereador

RECEBIDO EM:  19/08/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA